
 

 

  
ZARZĄDZENIE 81/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 29 wrzesień 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 

Na podstawie art.257 pkt.1 oraz art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023 

poz.  1270) Burmistrz Miasta Radymna postanawia, co następuje: 

 

       §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

752   Obrona narodowa  100,00 

75224  Kwalifikacja narodowa  100,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.215,00  

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

2.215,00  

2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanej w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych  

2.215,00   

855   Rodzina 50,00  

85503  Karta dużej rodziny 50,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnych)ustawami 

50,00  

   Ogółem 2.265,00 100,00 

       

§1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

752   Obrona narodowa  100,00 

75224   

Kwalifikacja wojskowa 

 

 

 

100,00 

4300 Zakup usług pozostałych  100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.215,00  

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

2.215,00  

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2.215,00  

855   Rodzina 50,00  

85503  Karta dużej rodziny 50,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00  

   Ogółem 2.265,00 100,00 

 

     §2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

                                            Burmistrz Miasta Radymna 

 

                                                 Mieczysław Piziurny 

 

 

 

 

 


